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 جامعة قناة السويس 

 والبحوث قطاع شئون الدراسات العليا

 المجموعة البحثية للمياه الجوفية
 

 

 

Title of the Research Group in English: 
Groundwater Research Group (GRG) 

 باللغة العربية: عنوان المجموعة البحثية

  (GRG)المجموعة البحثية للمياه الجوفية

 Names of the research group أسماء أعضاء المجموعة البحثية

 

No. Name 
University/Faculty/Depa

rtment 
Email 

1 (PI): Prof. Ahmed El-Sayed El-Rayes Suez Canal/ Science/ Geology 

ahmed_elrais@science.suez.e

du.eg 

profrayes@gmail.com 

2 
(Co-PI 1): Prof. Mohamed Helmi 

Geriesh 
Suez Canal/ Science/ Geology 

helmi_mohamed@hotmail.co

m 

3 
(Co-PI 2): Prof. Mohamed Osman 

Arnous 
Suez Canal/ Science/ Geology 

mohamed.arnous@science.suez.

edu.eg 

arnous_72@yahoo.com 

4 
(Co-PI 3): Prof. El-Arabi Hendi 

Shendi 
Suez Canal/ Science/ Geology eshendi@gmail.com 

5 
(Co-PI 4): Prof. Mohamed Abd El-

Rehim Abd El-Aziz Hassan 
Suez Canal/ Agriculture/ Soil 

and Water 

mohamedhassaneg@agr.suez.

edu.eg 

mohamedhassaneg@hotmail.c

om 

6 
(Co-PI 5): Prof. Kamal Mohamed 

Hafez Ismail 
Suez Canal/ Engineering/ 

Civil Engineering 
Kamal.hafez@eng.suez.edu.eg 

7 
(Co-PI 6): Dr. Azza Hassan Ibrahim 

Moubarak 
Suez Canal/ Engineering/ 

Civil Engineering 

Azza_Moubarak@eng.suez.ed

u.eg 

Azza.h.moubarak@gmail.com 

8 (Co-PI 7): Prof. Kamal Ouda Ghodeif Suez Canal/ Science/ Geology 
kghodeif@yahoo.com; 

kamal_ghodeif@science.suez.

edu.eg 

9 
(Co-PI 8): Prof. El-Sayed Eweis 

Omran 
Suez Canal/ Agriculture/ Soil 

and Water 
 

10 (Co-PI 9): Dr. Ashraf Sayed Seleem Suez Canal/ Science/ Geology ashraf_seleem@hotmail.com 

11 (Co-Pi 10): Dr. Said Mohamed Nawar 
Suez Canal/ Agriculture/ Soil 

and Water 
 

 

 
     Head of Research Group                                            Vice President Suez Canal University 

 

Prof. Ahmed E. El-Rayes  Prof. Magda Hagras 

 

Research Group Execution Form 
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